

logo comprador

# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 03/2024

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 03/2024 referente à Registro De Preços Para Aquisição De Materiais de Informática e outros Materiais Permanentes (móveis de escritório, eletrodomésticos, eletroeletrônico ITENS FRACASSADOS NO PREGÃO Nº 02/2024) Para Atender As Necessidades Do Fundo Municipal De Saúde do Município de Nossa Senhora Aparecida., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : ELETRICA ALIANCA LTDA - 10.344.401/0001-12

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
2	15,00	UND	AGRATTO	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER NEO ICS12F R4-02 12KBTU 7554 AGRATTO VENTISOL	R\$ 2.390,00	R\$ 35.850,00	R\$ 2.793,08	R\$ 41.896,20	14,4313 %	R\$ 403,08

Descrição: Ar Condicionado SPLIT 12.000BTUs Inverter quente e frio, convazão de ar até 680, Gásrefrigerante: R-410A, Grauproteção IPX0/IPX4

Subtotal Adjudicado:	R\$ 35.850,00	Subtotal Orçado:	R\$ 41.896,20	14,4313 %	R\$ 6.046,20
----------------------	---------------	------------------	---------------	-----------	--------------

Fornecedor : TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - 32.300.172/0001-77

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
3	10,00	UND	MARFLEX	M-120/2	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00	R\$ 760,17	R\$ 7.601,70	50,0111 %	R\$ 380,17

Descrição: Mesa para Computador em 100%MDF tampo com espessura 25mmcom 02 gavetas

6	11,00	UND	MARFLEX	M-120/2	R\$ 300,00	R\$ 3.300,00	R\$ 1.056,32	R\$ 11.619,52	71,5995 %	R\$ 756,32
---	-------	-----	---------	---------	------------	--------------	--------------	---------------	-----------	------------

Descrição: Mesa de Escritório Tampo MDPBP 25 mm ou MDF 25mm, bordasfi ta de PVC 1mm com EstruturaBase Quadro tubo 30x50; Sapatasreguláve is, medidas mínimas1200x600x740

8	6,00	UND	PANDIN	EDP-06/30	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00	R\$ 401,20	R\$ 2.407,20	5,2841 %	R\$ 21,20
---	------	-----	--------	-----------	------------	--------------	------------	--------------	----------	-----------

Descrição: Estante AÇO linha industrialrefocada com 6 prateleiras 100 kgpor bandeija

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
9	10,00	UND	MARFLEX	M-120/2	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	R\$ 451,49	R\$ 4.514,90	22,4789 %	R\$ 101,49

Descrição: Mesa para Computador MDF 25mm com 02 GAVETAS, mesa nominimo 1200x600x740

Subtotal Adjudicado:	R\$ 12.880,00	Subtotal Orçado:	R\$ 26.143,32	50,7331 %	R\$ 13.263,32
----------------------	---------------	------------------	---------------	-----------	---------------

Fornecedor : GR Distribuidora LTDA - 52.902.127/0001-08

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
4	6,00	UND	W3	OFCL-4710	R\$ 999,98	R\$ 5.999,88	R\$ 1.129,97	R\$ 6.779,82	11,5038 %	R\$ 129,99

Descrição: Arquivo AÇO de 4 gavetas, trilhotelescópico, altura minima 133 cmX largura minima 45 cm Xprofundidade minima 70 cm

5	6,00	UND	Ventisol	PR 3P PR RV 127V PREMIUM	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00	R\$ 322,85	R\$ 1.937,10	13,2724 %	R\$ 42,85
---	------	-----	----------	--------------------------	------------	--------------	------------	--------------	-----------	-----------

Descrição: Venti lador de Teto sem luminária4 PÁS , Potência: 130W, Rotaçãomáxima: 470rpm, Áreaabrangente: 20m²

7	2,00	UND	BR Cirurgica	S-0020	R\$ 901,00	R\$ 1.802,00	R\$ 1.185,00	R\$ 2.370,00	23,9662 %	R\$ 284,00
---	------	-----	--------------	--------	------------	--------------	--------------	--------------	-----------	------------

Descrição: Armário Vitrine 02 PORTAS, AÇOOU FERRO PINTADO

Subtotal Adjudicado:	R\$ 9.481,88	Subtotal Orçado:	R\$ 11.086,92	14,4768 %	R\$ 1.605,04
----------------------	--------------	------------------	---------------	-----------	--------------

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 58.211,88	R\$ 79.128,44	26,4318 %	20.914,56

Nossa Senhora Aparecida - Sergipe, 27 de Fevereiro de 2024

VICTOR JOSÉ BARROS DOS SANTOS  
PREGOIEIRO